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Legenda karte mineralnih sirovina
54 Kameni ugljen (p)
Va Nalazište bituminoznih stijena
LJ Plin
a Bituminozne stijene u bušotini
dea Pojava urana
DC Vapnenac
DCG Vapnenjački brečokonglomerat

DC Dolomit
VUX Kvarcni pijesak
658` Vatrostalna i keramička glina
65 Opekarska glina
IEC Lapor cementni (p)
UYZ* Fosforit (p)
V\U Kvarcni pijesak (p)
758

8

Vatrostalna i keramička glina (p)
75 Opekarska glina (p)
WYU Boksit
ZYU Boksit (p)
YU Iscrpljena boksitna ležišta
YUU Skupina malih boksitnih ležišta
658 Željezna ruda - sed
758 Željezna ruda - sed (p)

YU Zr, Ru, Be... Rijetki minerali

YU Ti,Ge,Va... rijetki elementi
XU Kameni ugljen
r Geotermalno vrelo
VXU Les
XU Les (p)
DCE Lapor
FHC Vapnenac i dolomit
x napušteni kamenolomi

državna granica
obalna linija
županijska granica
eksploatacijsko polje
istražni prostor

Ü

0 7,5 15 22,5 303,75
Km

MINERALNA SIROVINA LOKACIJA NOSITELJ ODOBRENJA UPIS U KATASTAR DA X BRISAN
T-G KAMEN BRGUD SIRK d.o.o., Šušnjevica ISTRAŽNI PROSTOR 5433223 5012777 DA
T-G KAMEN BRONZA SIRK d.o.o., Šušnjevica ISTRAŽNI PROSTOR 5407768 4979347 DA
A-G KAMEN ČABRUNIĆI KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5409325 4989600 DA
T-G KAMEN GOLUŠICA PIFAR d.o.o. Rovinj ISTRAŽNI PROSTOR 5419281 5005016 DA
A-G KAMEN HRBOKI KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5424476 4987874 DA
T-G KAMEN KAMENJAK BOLOVAN COMMERCE d.o.o., Rakalj ISTRAŽNI PROSTOR 5426130 4981004 DA
T-G KAMEN KORONA OBRT FRANTOJO, vl. Dario Fabris, Nova Vas ISTRAŽNI PROSTOR 5407194 5004880 DA
KREDA MARLERA INDUSTROCHEM d.o.o., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5419291 4963555 DA
T-G KAMEN MONTE OBRT CAVA-MONT, vl. D. Bulešić ISTRAŽNI PROSTOR 5407540 4980227 DA
A-G KAMEN NEGRIN KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5404716 4985055 DA
KARB.SIR.ZA IND.PRERADBU PEĆINE INDUSTROCHEM d.o.o., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5414273 4966578 DA
T-G KAMEN POŽARINE MAŠKUN d.d., Marčana ISTRAŽNI PROSTOR 5426601 4983211 DA
T-G KAMEN PROŠTINA KAVA EXPORT-IMPORT d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5407962 4980031 DA
T-G KAMEN PROŠTINA II OBRT MARIO, vl. M. Pustijanac ISTRAŽNI PROSTOR 5408307 4979986 DA
CIGLARSKA GLINA RAKOV POTOK Istarska Ciglana d.d. Cerovlje EKSPLOATACIJSKO POLJE 5423112 5014510 DA
T-G KAMEN SINJAK Obrt "BILA VALA", Rakalj ISTRAŽNI PROSTOR 5425994 4980826 DA
T-G KAMEN ŠUŠNJEVICA EMIS d.o.o. Potpićan ISTRAŽNI PROSTOR 5433151 5013152 DA
CIGLARSKA GLINA VALE - NOVAKI Istarska Ciglana d.d. Cerovlje EKSPLOATACIJSKO POLJE 5422454 5014170 DA
CIGLARSKA GLINA VALE-NOVAKI II ISTARSKA CIGLANA d.d. Cerovlje ISTRAŽNI PROSTOR 5422087 5013878 DA
T-G KAMEN VOŠTENI Obrtnik Dario Fabris, Kukci ISTRAŽNI PROSTOR 5403716 5004080 DA
T-G KAMEN ŽAGRIĆI CESTA d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5419386 4998773 DA
T-G KAMEN ŽMINJ I CESTA d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5413776 5001671 DA

POPIS EKSPLOATACIJSKIH POLJA I ISTRAŽNIH PROSTORA ISTARSKE ŽUPANIJE IZBRISANIH IZ REGISTRA

MINERALNA SIROVINA LOKACIJA NOSITELJ ODOBRENJA UPIS U KATASTAR Y X
T-G KAMEN ANTENAL Antenal d.o.o. Novigrad EKSPLOATACIJSKO POLJE 5389547 5020164
T-G KAMEN BALADINOV BRIG CAVEA d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5417769 4998488
A-G KAMEN BALE KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5404115 4987775
T-G KAMEN BRŠICA Maškun d.d. Marčana EKSPLOATACIJSKO POLJE 5426013 4987874
T-G KAMEN CIKAVAC CESTA d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5416073 4994007
T-G KAMEN GOČAN Ruding d.o.o. Žminj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5417301 4994031
T-G KAMEN GODA Obrtnik E. Matošević Sv. Lovreč EKSPLOATACIJSKO POLJE 5404555 5001909
T-G KAMEN GRADIŠĆE obrt BETON TOMIŠIĆ EKSPLOATACIJSKO POLJE 5415376 4998042
T-G KAMEN GRADIŠĆE-1 Obrt Beton TOMIŠIĆ, Gradišće bb, Žminj ISTRAŽNI PROSTOR 5415408 4998338
T-G KAMEN GRAVANAĆA Bibići d.o.o. Svetvinčenat EKSPLOATACIJSKO POLJE 5412473 4991018
T-G KAMEN GROMAČE Obrtnik V. Zonta, Bale EKSPLOATACIJSKO POLJE 5403114 4990016
T-G KAMEN GROTA Obrtnik P. Bratović, Baderna EKSPLOATACIJSKO POLJE 5404604 5008207
A-G KAMEN GROŽNJAN-KORNERIJA KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5401742 5030775
T-G KAMEN GUSTA VALA CESTA d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5409544 4988158
T-G KAMEN KAMARSAN Plovanija kamen d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407982 4980579
A-G KAMEN KANFANAR-DVIGRAD KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407015 4997910
A-G KAMEN KANFANAR-JUG KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407863 4996857
A-G KAMEN KANFANAR-SJEVER KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5406545 4999820
T-G KAMEN KAPELOTO Kanini d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407759 4980944
T-G KAMEN KAVE FRANK d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5400635 5030561
A-G KAMEN KIRMENJAK-JUG KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5397906 5004808
A-G KAMEN KIRMENJAK-SJEVER KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5397516 5007061
T-G KAMEN KONTRADA Gajana - Kop d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407248 4985874
SIR. ZA PROIZ. CEMENTA KOROMAČNO HOLCIM HRVATSKA  d.o.o., Koromačno EKSPLOATACIJSKO POLJE 5431727 4981037
T-G KAMEN KRASE Cesta d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5418906 5006666
SIR. ZA PROIZ. CEMENTA KRAVLJI RT TVORNICA CEMENTA UMAG d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5384794 5031086
T-G KAMEN KRIŽAROVICA Cavea d.o.o. Novigrad EKSPLOATACIJSKO POLJE 5419617 5004619
T-G KAMEN KUK - ČIRITEŽ Grading-Kuk d.d, Buzet EKSPLOATACIJSKO POLJE 5422167 5026750
T-G KAMEN LAKOVIĆI Viadukt d.d. Zagreb EKSPLOATACIJSKO POLJE 5403300 5005534
A-G KAMEN LUCIJA I KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5410182 5028527
A-G KAMEN LUCIJA II KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5409875 5029350
T-G KAMEN MADONA PICCOLA GEOKOP TRADE d.o.o EKSPLOATACIJSKO POLJE 5403151 4989802
KREDA MARLERA INDUSTROCHEM d.o.o., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5419291 4963555
A-G KAMEN MARČANA KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5419333 4976776
KARB.SIR.ZA IND.PRERADU MARČANA I INDUSTROCHEM d.o.o., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5419395 4977623
T-G KAMEN MARTINJAK GEO-KAMEN d.o.o. zAGREB ISTRAŽNI PROSTOR 5433536 5029217
SIR. ZA PROIZ. CEMENTA MAX ISTRACEMENT INTERNATIONAL d.d. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407415 4969249
T-G KAMEN MEČARI Fasada Produkt d.o.o. Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5416566 5010565
KARB.SIR.ZA IND.PRERADU PEĆINE INDUSTROCHEM d.o.o., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5414273 4966578
T-G KAMEN MONTE POZZO AR-Inženjering d.o.o., Rovinj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5394202 4995833
KARB.SIR.ZA IND.PRERADU MOST RAŠA ISTARSKA TVORNICA VAPNA d.d., Most Raša EKSPLOATACIJSKO POLJE 5425003 4991932
T-G KAMEN NOVA LOKVA Geocop d.o.o. Rovinj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407537 4980605
T-G KAMEN PLOVANIJA Plovanija Kamen d.o.o. Plovanija EKSPLOATACIJSKO POLJE 5393456 5035278
CIGLARSKA GLINA RAKOV POTOK Istarska Ciglana d.d. Cerovlje EKSPLOATACIJSKO POLJE 5423112 5014510
T-G KAMEN PODBERAM Cesta d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5414504 5011246
T-G KAMEN PODROLA Maškun d.d. Marčana EKSPLOATACIJSKO POLJE 5426999 4982467
A-G KAMEN PRODOL KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5418975 4983725
BOKSIT ROVINJ GEO-5 d.o.o Rovinj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5393672 4996809
T-G KAMEN RUPA Kanini d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5410337 4995714
T-G KAMEN SABLICA Fasada Produkt d.o.o. Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5414961 5003106
T-G KAMEN SANDAROVO SANDAROVO d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5404685 4995076
SIR. ZA PROIZ. CEMENTA SAVUDRIJA TVORNICA CEMENTA UMAG d.o.o. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5384301 5040641
A-G KAMEN SELINA IV KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5405124 5001117
T-G KAMEN SOŠIĆI Ivan Čekić, Sošići EKSPLOATACIJSKO POLJE 5402265 4996785
T-G KAMEN SVETI IVAN - PRAŠČARI Grading-Kuk d.d. Buzet EKSPLOATACIJSKO POLJE 5421067 5029358
T-G KAMEN ŠPANIDIGA Obrt Mario, vl. M. Pustijanec, Rovinj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5399074 4990551
T-G KAMEN ŠPANIDIGO Geocop d.o.o. Rovinj EKSPLOATACIJSKO POLJE 5399105 4990492
T-G KAMEN ŠUMBER Učka-Kamen d.o.o.. Labin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5427815 5004595
CIGLARSKA GLINA VALE - NOVAKI Istarska Ciglana d.d. Cerovlje EKSPLOATACIJSKO POLJE 5422454 5014170
T-G KAMEN ŠUMBER II Učka-kamen d.d. EKSPLOATACIJSKO POLJE 5427743 5004275
T-G KAMEN TAMBURA Kava export-import d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5407991 4979594
A-G KAMEN TRI JEZERCA KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5403510 5003150
A-G KAMEN VALKARIN KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5394952 5006981
T-G KAMEN VALMARIN Cesta d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5409905 4973040
T-G KAMEN VALTURA Uprava za zatvorski sustav, Kaznionica u Valturi, Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5412665 4971281
A-G KAMEN VALTURA KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5418990 4972359
T-G KAMEN VIDRIAN ISTRAGRADNJA d.d., Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5410544 4972688
T-G KAMEN VIDRIJAN Cesta d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5411032 4972497
T-G KAMEN VILANIJA Antenal d.o.o. Novigrad EKSPLOATACIJSKO POLJE 5389800 5033325
A-G KAMEN VINKURAN KAMEN d.d., Pazin EKSPLOATACIJSKO POLJE 5410232 4966762
T-G KAMEN VRANJA Readymix Vranja d.o.o. Rijeka EKSPLOATACIJSKO POLJE 5434245 5020038
T-G KAMEN VRH Obrt "Kameni Vrh", vl. Sinožić, Višnjan EKSPLOATACIJSKO POLJE 5402475 5010425
T-G KAMEN BRGUD SIRK d.o.o., Šušnjevica ISTRAŽNI PROSTOR 5433223 5012777
T-G KAMEN BRONZA SIRK d.o.o., Šušnjevica ISTRAŽNI PROSTOR 5407768 4979347
A-G KAMEN ČABRUNIĆI KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5409325 4989600
T-G KAMEN GOLUŠICA PIFAR d.o.o. Rovinj ISTRAŽNI PROSTOR 5419281 5005016
T-G KAMEN VRŠINE Obrt "Pulin" Višnjan EKSPLOATACIJSKO POLJE 5404563 5007517
A-G KAMEN HRBOKI KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5424476 4987874
T-G KAMEN KAMENJAK BOLOVAN COMMERCE d.o.o., Rakalj ISTRAŽNI PROSTOR 5426130 4981004
T-G KAMEN KORONA OBRT FRANTOJO, vl. Dario Fabris, Nova Vas ISTRAŽNI PROSTOR 5407194 5004880
T-G KAMEN ŽMINJ Cesta d.o.o. Pula EKSPLOATACIJSKO POLJE 5413669 5001835
T-G KAMEN MONTE OBRT CAVA-MONT, vl. D. Bulešić ISTRAŽNI PROSTOR 5407540 4980227
A-G KAMEN NEGRIN KAMEN d.d., Pazin ISTRAŽNI PROSTOR 5404716 4985055
T-G KAMEN POŽARINE MAŠKUN d.d., Marčana ISTRAŽNI PROSTOR 5426601 4983211
T-G KAMEN PROŠTINA KAVA EXPORT-IMPORT d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5407962 4980031
T-G KAMEN PROŠTINA II OBRT MARIO, vl. M. Pustijanac ISTRAŽNI PROSTOR 5408307 4979986
T-G KAMEN SINJAK Obrt "BILA VALA", Rakalj ISTRAŽNI PROSTOR 5425994 4980826
T-G KAMEN ŠUŠNJEVICA EMIS d.o.o. Potpićan ISTRAŽNI PROSTOR 5433151 5013152
CIGLARSKA GLINA VALE-NOVAKI II ISTARSKA CIGLANA d.d. Cerovlje ISTRAŽNI PROSTOR 5422087 5013878
T-G KAMEN VOŠTENI Obrtnik Dario Fabris, Kukci ISTRAŽNI PROSTOR 5403716 5004080
T-G KAMEN ŽAGRIĆI CESTA d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5419386 4998773
T-G KAMEN ŽMINJ I CESTA d.o.o. Pula ISTRAŽNI PROSTOR 5413776 5001671

POPIS EKSPLOATACIJSKIH POLJA I ISTRAŽNIH PROSTORA ISTARSKE ŽUPANIJE

POPIS NAPUŠTENIH KAMENOLOMA I LEŽIŠTA 
U ISTARSKOJ ŽUPANIJI

REDNI BROJ NAZIV OPĆINA/GRAD
1 Belci   PAZIN
2 Bolničko naselje  ROVINJ
3 Dolenja Vas - Prašići    LUPOGLAV
4 Gradina - Ušnjak vrh  VRSAR
5 Istarske Toplice   OPRTALJ
6 Istarske Toplice  II  OPRTALJ
7 Kaldanija       BUJE
8 Kaldanija II     BUJE
9 Kanegra II     BUJE
10 Kanegra III     BUJE
11 Kantijer - Brusići VODNJAN
12 Kloštar              VRSAR
13 Koromačno RAŠA
14 Koromačno I RAŠA
15 Lovrinovića vrh - Funtana   FUNTANA
16 Mala Traba PAZIN
17 Mali Brijun - U. Tunjarica PULA
18 Marčana - Catela MARČANA
19 Mondelako          ROVINJ
20 Monte - Rožac - Rt Kravlji   UMAG
21 Montepoco  I       ROVINJ
22 Pazin - Rusijani I PAZIN
23 Pengari - Mali Kuk   BUZET
24 Plovanija II     BUJE
25 Potpićan I PIĆAN
26 Potpićan II KRŠAN
27 Pula - Tivoli PULA
28 Raša                   LABIN
29 Raša - Podkičer   RAŠA
30 Rovinj - Zlatni rt   ROVINJ
31 Rt Guc  II PULA
32 Rt Guc - Mulimenti PULA
33 Rt Sv. Juraj          LABIN
34 Runke MEDULIN
35 Salamunišce      GRAČIŠĆE
36 Salamunišce  II   GRAČIŠĆE
37 Salamunišce  IV GRAČIŠĆE
38 Salamunišce  V  GRAČIŠĆE
39 Sv. Lovreč - Selina    SV.LOVREČ
40 Tarska Vala I     TAR-VABRIGA
41 Tarska Vala II     TAR-VABRIGA
42 Tarska Vala III    TAR-VABRIGA
43 Tupljak - Mandići   PIĆAN
44 Vela Draga -Štrpedi PULA
45 Veli Brijun - U. Javorika PULA
46 Vrsar - Boveda   VRSAR
47 Vrsar - Funtana    FUNTANA
48 Vrsar - Muntraker    VRSAR
49 Zaljev Raša - Kamenjak  MARČANA
50 Zaljev Raša - Rt sv. Mikula  MARČANA
51 Zaljev Raša - U. Kalavojna  III MARČANA
52 Zaljev Raša - U. Kalavojna I   MARČANA
53 Zaljev Raša - U. Kalavojna II  MARČANA
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